
標題　　　　　：【公営企業評議会】
2025年度第２回全国幹事会の開催について（その２）
発信番号　　　：自治労発2024第1513号
発信日付　　　：2024年12月17日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,公営企業評議会三役様,公営企業評議会各部会長様,公営企業
評議会常任幹事様,公営企業評議会全国幹事様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご活躍に対し、心より敬意を表します。
　さて、自治労発2024第1492号でご案内いたしました標題会議につきまして、記載内容に誤りが
ございましたので、ここにお詫びして訂正いたします。
　また、緊急連絡先等について２点追記しておりますので、あわせてご確認くださいますようお
願い申し上げます。
　改めまして、各県本部におかれましては幹事のご参加につきまして、特段のご配慮を賜ります
ようお願い申し上げます。
 
記
 
１. 訂　正
　「レイアップ御幸町ビル（CSA貸会議室）」　〒420-0857 静岡県静岡市葵区御幸町
     １１－８ レイアップ御幸町ビル 5F 「５－D」　JR静岡駅　北口　徒歩約３分　
【誤】レイアップ御幸町ビル 5F 「５－□」
【正】レイアップ御幸町ビル 5F 「５－D」
  
 
２. 宿泊費精算について
　宿泊について、本部手配のホテルまたはご自身で手配されるか任意としております。
　ご自身で手配された場合は旅費精算の際に宿泊費負担分（8,500円）を加算して精算いたしま
す。
　また、本部手配を選択された場合は宿泊費を控除する形で精算いたしますので、あらかじめご
了承ください。
 
 
３. 緊急連絡先
　TEL：090-4086-3317（※当日のみ有効）
 
 
４. その他
　問合せ：自治労本部総合組織局　公営企業評議会（担当：福永、小見）　TEL:03-3263-0269　
MAIL:kouki@jighiro.gr.jp


